ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

––––––––

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương trước hạn đối với viên chức

–––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Quyết định số 598/2013/QĐ-UBND ngày 12/11/2013 của UBND

tỉnh ban hành Quy định chế độ nâng bậc lương đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 23/01/2013 của UBND

tỉnh ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán

bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 273/SNV-CCVC ngày 05/3/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương trước thời hạn 9 tháng đối với ông Nguyễn Văn

Hào, Giáo viên Trường THCS Lê Quý Đôn, thành phố Bắc Giang; hiện hưởng

lương chức danh nghề nghiệp Giáo viên THCS hạng I, mã số V.07.04.10, bậc 2,

hệ số 4,34 từ ngày 01/3/2018; lên bậc 3, hệ số 4,68 từ ngày 01/6/2020. Thời gian

tính để xét nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01/6/2020.

Điều 2. Thủ trưởng cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài

chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh, UBND thành phố Bắc

Giang và ông Nguyễn Văn Hào căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:
      + LĐVP, TKCT, TH;

      + Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2021-03-11T08:48:26+0700

		2021-03-11T13:24:19+0700

		2021-03-11T13:24:30+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-11T13:25:11+0700